2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 № 6/7
Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Указом Мэра Москвы от 29.12.2018 № 115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», Указом Мэра Москвы от 29.05.2019 № 33-УМ «О внесении изменений в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 г. № 59-УМ и от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 05.03.2018 № 3/5 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве (приложение).

2. Установить, что утвержденные размеры должностных окладов муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве действуют с 1 июня 2019 года.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 15.01.2019 № 1/13 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                                 А.В. Игнатьева

                                                                                                    Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в городе Москве
от 18.06.2019 № 6/7
Размеры должностных окладов муниципальных служащих аппарата
Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве
	Должность
	Должностной оклад (руб.)

	Руководитель аппарата
	20 910

	Советник
	11 180

	Консультант
	10 420

	Главный специалист
	9 640

	Ведущий специалист
	8 840

	Специалист 1 категории
	8 050